

اطلاعات و صورت‌های مالی

شرکت: بین المللي محصولات پارس	سرمایه ثبت شده: 515,000
نماد: شپارس	سرمایه ثبت نشده: 260,500
کد صنعت (ISIC): 442408	اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/06/31	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی	بین المللي محصولات پارس
به مجمع عمومی صاحبان سهام	
بند مقدمه	
1. 1. صورت‌های مالی شرکت بین‌المللی محصولات پارس (سهامی عام) شامل صورت وضعیت مالی در حقوق مالکانه و جریان‌های نقدی برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور و یادداشت‌های توضیحی 1 تا 38 توسط این مؤسسه، حسابرسی شده است. به تاریخ 31 شهریورماه 1399 و صورت‌های سود و زیان، تغییرات	
بند مسئولیت هیئت مدیره در قبال صورتهای مالی	
2. 2. مسئولیت تهیه صورت‌های مالی یاد شده طبق استانداردهای حسابداری، با هیأت مدیره شرکت است. این مسئولیت شامل طراحی، اعمال و حفظ کنترل‌های داخلی مربوط به تهیه صورت‌های مالی است به گونه‌ای که این صورتهای، عاری از تحریف بااهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه باشد.	

بند مسئولیت حسابرس

3.3. مسئولیت این مؤسسه، اظهارنظر نسبت به صورت‌های مالی یادشده براساس حسابرسی انجام شده طبق استانداردهای حسابرسی است. استانداردهای مزبور ایجاب می‌کند این مؤسسه الزامات آیین رفتار حرفه‌ای را رعایت و حسابرسی را به گونه‌ای برنامه‌ریزی و اجرا کند که از نبود تحریف بااهمیت در صورت‌های مالی، اطمینان معقول کسب شود.

حسابرسی شامل اجرای روش‌هایی برای کسب شواهد حسابرسی درباره مبالغ و دیگر اطلاعات افشا شده در صورت‌های مالی است. انتخاب روش‌های حسابرسی، به قضاوت حسابرس، از جمله ارزیابی خطرهای تحریف بااهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه در صورت‌های مالی، بستگی دارد. برای ارزیابی این خطرها، کنترل‌های داخلی مربوط به تهیه و ارائه صورت‌های مالی به منظور طراحی روشهای حسابرسی مناسب شرایط موجود و نه به قصد اظهارنظر نسبت به اثر بخشی کنترل‌های داخلی واحد تجاری، بررسی می‌شود. حسابرسی همچنین شامل ارزیابی مناسب بودن رویه‌های حسابداری استفاده شده و معقول بودن برآوردهای حسابداری انجام شده توسط هیات مدیره و نیز ارزیابی کلیت ارائه صورت‌های مالی است.

این مؤسسه اعتقاد دارد که شواهد حسابرسی کسب شده، برای اظهارنظر مشروط نسبت به صورت‌های مالی کافی و مناسب است. همچنین این مؤسسه به عنوان بازرس قانونی مسئولیت دارد موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت و سایر موارد لازم را به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام گزارش کند.

مبانی اظهار نظر مشروط

4.4. سرفصل حساب پیش‌پرداختها و دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها به شرح یادداشت‌های توضیحی 15 و 17 صورت‌های مالی، جمعا شامل مبلغ 74.357 میلیون ریال اقلام راكد انتقالی از سنوات قبل می‌باشد که پیگیری‌ها و اقدامات انجام شده توسط شرکت جهت وصول آنها تاکنون به نتیجه قطعی نرسیده و از این بابت صرفا مبلغ 11.236 میلیون ریال ذخیره در سنوات قبل محاسبه و در حسابها شناسایی شده است. باتوجه به مراتب فوق انجام تعدیلاتی حداقل به مبلغ 48.500 میلیون ریال بر صورت‌های مالی ضروری است، در صورت تعدیل حساب‌ها از این بابت سرفصل دارایی‌های جاری و سود انباشته به مبلغ مزبور کاهش خواهند یافت.

اظهار نظر مشروط

5. به نظر این مؤسسه، به استثنای آثار مورد مندرج در بند 4، صورت‌های مالی یاد شده در بالا وضعیت مالی شرکت بین‌المللی محصولات پارس (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریورماه 1399 و عملکرد مالی و جریان‌های نقدی آن را برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری، به نحو مطلوب نشان می‌دهد.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

6.6. مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیئت مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. اظهارنظر این موسسه نسبت به صورت های مالی، دربرگیرنده اظهارنظر نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود.

در ارتباط با حسابرسی صورت های مالی، مسئولیت این موسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت های بااهمیت آن با صورت های مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند حسابرسی و یا تحریف های بااهمیت است. در صورتیکه این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف بااهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. این موسسه به این نتیجه رسیده که به استثنای تحریف بااهمیت مندرج در بند 4 مبنای اظهارنظر مشروط، سایر اطلاعات حاوی تحریف بااهمیت دیگری نمی باشد.

گزارش در مورد سایر الزامات قانونی و قراردادی

7.7. مفاد ماده 240 اصلاحیه قانون تجارت در رابطه با پرداخت سود سهام مصوب، ظرف مدت 8 ماه پس از تصویب مجمع عمومی صاحبان سهام، به طور کامل رعایت نشده است.
8.8. پیگیری های انجام شده جهت رعایت تکالیف مقرر برای هیئت مدیره در مجمع عمومی صاحبان سهام مورخ 18/10/1398، در خصوص موارد مندرج در بندهای 4، 11 و 14 این گزارش به نتیجه نرسیده است.

9.9. معاملات مندرج در یادداشت توضیحی 34 صورتهای مالی به عنوان کلیه معاملات مشمول ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت که طی سال مالی مورد گزارش انجام شده و توسط هیأت مدیره شرکت به اطلاع این مؤسسه رسیده، مورد بررسی قرار گرفته است. در مورد معاملات مزبور مفاد ماده فوق مبنی بر کسب مجوز از هیأت مدیره و عدم شرکت مدیر ذینفع در رای گیری، رعایت شده است. ضمناً نظر این موسسه به شواهدی حاکی از اینکه معاملات مزبور با شرایط مناسب تجاری و در روال عادی عملیات شرکت انجام نگرفته باشد، جلب نشده است.

10.10. گزارش هیئت مدیره درباره فعالیت و وضع عمومی شرکت، موضوع ماده 232 اصلاحیه قانون تجارت، که به منظور تقدیم به مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام تنظیم گردیده، مورد بررسی این موسسه قرار گرفته است. باتوجه به رسیدگی های انجام شده، نظر این موسسه به مورد بااهمیتی که حاکی از مغایرت اطلاعات مندرج در گزارش مذکور با اسناد و مدارک ارائه شده از جانب هیئت مدیره باشد، جلب نگردیده است.

11.11. دستورالعمل حاکمیت شرکتی که در تاریخ 12 آبان ماه 1397 توسط سازمان بورس و اوراق بهادار ابلاغ گردیده، در برخی موارد از جمله استقرار کمیته های انتصابات، ریسک و جبران خدمات، تدوین و تصویب منشور هیأت مدیره، فراهم نمودن اعمال حق رأی به طریق الکترونیکی در مجامع عمومی و درج برخی اطلاعات شامل حقوق و مزایای مدیران و افشای رویه های حاکمیت شرکتی در پایگاه اینترنتی شرکت، به طور کامل رعایت نشده است.

12.12- در رعایت مفاد ماده 17 دستورالعمل انضباطی ناشران پذیرفته شده در سازمان بورس و اوراق بهادار، درخصوص تقسیم سود سال مالی مورد گزارش، در نظر داشتن آثار مفاد بند 4 مبنای اظهارنظر مشروط این گزارش، مورد تأکید است.

13.13- کنترل های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی شرکت طبق الزامات سازمان بورس و اوراق بهادار، در چارچوب چک لیست های ابلاغی، مورد بررسی قرار گرفته است. براساس بررسی های به عمل آمده و باتوجه به محدودیت های ذاتی کنترل های داخلی، این موسسه به مواردی حاکی از وجود نقاط ضعف بااهمیت در کنترل های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی، برخورد ننموده است.

14.14- ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار درخصوص مفاد تبصره 8 ماده 7 دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های پذیرفته شده نزد سازمان مذکور، در رابطه با ارائه گزارش تفسیری مدیریت مطابق با ضوابط ابلاغی، به طور کامل رعایت نشده است.

15.15- در اجرای ماده 33 دستورالعمل اجرایی مبارزه با پولشویی توسط حسابرسان، رعایت مفاد قانون مزبور و آیین نامه ها و دستورالعمل های اجرایی مرتبط، در چارچوب چک لیست های ابلاغی مرجع ذیربط و استانداردهای حسابرسی، توسط این مؤسسه مورد ارزیابی قرار گرفته است. باتوجه به عدم اتخاذ تمهیدات لازم توسط واحد مورد گزارش درخصوص تعیین شخص و یا استقرار واحد مبارزه با پولشویی در شرکت، بستر لازم برای رعایت الزامات قانون مزبور از جمله اخذ مدارک احراز هویت مشتریان، در سال مالی مورد گزارش به طور کامل فراهم نگردیده، در نتیجه امکان ارزیابی رعایت مفاد دستورالعمل فوق الذکر، برای این موسسه فراهم نشده است.

موسسه حسابرسی و خدمات مالی کوشا منش			
سمت	امضاء کننده	شماره عضویت	زمان
شریک موسسه کوشا منش	[Ahmad Moosavi [Sign	800778	1399/10/10 11:42:14
مدیر موسسه کوشا منش	[Hamidreza Orfi [Sign	811046	1399/10/10 11:45:19

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:			
درآمدهای عملیاتی	۴,۹۶۵,۱۳۱	۳,۴۱۰,۸۵۰	۴۶
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳,۸۹۱,۴۵۹)	(۲,۶۰۹,۳۱۵)	(۴۹)
سود (زیان) ناخالص	۱,۰۷۳,۶۷۳	۸۰۱,۵۳۵	۳۴
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۵۷۶,۷۷۱)	(۳۴۳,۸۶۹)	(۶۸)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	
سایر درآمدها	۸,۸۹۸	۹,۵۹۳	(۷)
سایر هزینه‌ها	۰	۰	
سود (زیان) عملیاتی	۵۰۵,۷۹۹	۴۶۷,۲۵۹	۸
هزینه‌های مالی	(۱۳۹,۱۸۴)	(۱۱۶,۸۱۳)	(۱۹)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۹,۸۰۹	۱۱,۴۸۸	(۱۵)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۶۱,۸۱۷	۱۶۳	۳۸,۰۵۹
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۴۳۸,۳۴۱	۳۶۳,۰۹۷	۲۱
هزینه مالیات بر درآمد:			
سال جاری	(۶۱,۱۰۵)	(۵۳,۹۵۸)	(۱۳)
سال‌های قبل	۰	(۲,۳۳۸)	--
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳۷۷,۱۳۶	۳۰۵,۹۰۱	۲۳
عملیات متوقف شده:			

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۳۷۷,۱۳۶	۳۰۵,۹۰۱	۳۳
سود (زیان) پایه هر سهم			
عملیاتی (ریال)	۸۱۷	۷۵۲	۹
غیرعملیاتی (ریال)	(۸۵)	(۱۵۸)	۴۶
ناشی از عملیات در حال تداوم	۷۳۲	۵۹۴	۳۳
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۷۳۲	۵۹۴	۳۳
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۷۳۲	۵۹۴	۳۳
سرمایه	۵۱۵,۰۰۰	۵۱۵,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۳۷۷,۱۳۶	۳۰۵,۹۰۱	۳۳
سایر اقلام سود و زیان جامع:			
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۳۷۷,۱۳۶	۳۰۵,۹۰۱	۳۳

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی نشده	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۲۷۵,۴۹۹	۲۱۷,۸۱۵	۲۳۶,۶۴۱	(۱۳)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۵,۰۸۲	۵,۱۷۷	۵,۲۷۲	(۲)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳۴,۵۶۹	۳۴,۵۶۹	۳۴,۵۶۹	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳۱۵,۱۵۰	۲۵۷,۵۶۱	۳۷۶,۴۸۲	(۱۳)
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۲۷۹,۸۷۱	۲۹۲,۷۵۶	۱۴۱,۲۵۳	(۴)
موجودی مواد و کالا	۵۸۱,۴۹۲	۲۵۴,۱۸۳	۲۲۰,۸۹۱	۱۲۹
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۱,۷۳۳,۳۷۱	۱,۰۶۰,۶۵۳	۸۰۸,۳۴۱	۶۳
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱۲۳,۲۶۸	۲۰۷,۶۴۷	۹۷,۹۱۵	(۴۱)
موجودی نقد	۲۸۹,۵۶۴	۱۸۲,۸۶۲	۱۳۴,۸۵۳	۵۸
	۳,۰۰۷,۵۶۶	۱,۹۹۸,۱۰۰	۱,۴۱۳,۲۵۳	۵۱
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۳,۰۰۷,۵۶۶	۱,۹۹۸,۱۰۰	۱,۴۱۳,۲۵۳	۵۱
جمع دارایی‌ها	۳,۳۲۲,۷۱۶	۲,۲۵۵,۶۶۱	۱,۷۸۹,۷۳۵	۴۱
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۵۱۵,۰۰۰	۵۱۵,۰۰۰	۵۱۵,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۱,۱۴۷	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۴۴,۸۴۴	۲۵,۹۸۷	۱۰,۶۹۲	۷۳
سایر اندوخته‌ها	۵۹۱	۵۹۱	۵۹۱	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۴۷۰,۹۵۹	۳۱۸,۶۸۰	۲۹,۶۱۹	۴۸
سهام خزانه	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
جمع حقوق مالکانه	۱,۰۳۲,۵۴۱	۸۶۰,۲۵۸	۵۵۵,۹۰۲	۲۰
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۶۵,۶۳۲	۴۸,۴۷۵	۳۴,۰۲۶	۳۵
جمع بدهی‌های غیرجاری	۶۵,۶۳۲	۴۸,۴۷۵	۳۴,۰۲۶	۳۵
بدهی‌های جاری				
پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها	۱,۰۴۳,۷۰۰	۵۰۹,۳۵۱	۶۲۶,۷۱۰	۱۰۵
مالیات پرداختنی	۶۱,۱۰۵	۵۲,۹۵۸	۰	۱۳
سود سهام پرداختنی	۱۹۵,۱۵۴	۵,۱۴۸	۳,۷۳۳	۳,۶۹۱
تسهیلات مالی	۹۳۳,۳۹۵	۸۶۰,۶۹۰	۵۶۶,۸۳۳	۷
ذخایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۱,۱۹۹	۱۷,۸۸۱	۲,۵۴۱	(۹۳)
	۳,۲۳۴,۵۵۳	۱,۴۴۶,۹۳۸	۱,۱۹۹,۸۰۷	۵۴
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۳,۲۳۴,۵۵۳	۱,۴۴۶,۹۳۸	۱,۱۹۹,۸۰۷	۵۴
جمع بدهی‌ها	۳,۲۹۰,۱۷۵	۱,۴۹۵,۴۰۳	۱,۲۳۳,۸۳۳	۵۳
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۳,۳۲۲,۷۱۶	۲,۳۵۵,۶۶۱	۱,۷۸۹,۷۳۵	۴۱

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	۵۱۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۰,۶۹۲	۵۹۱	۰	۰	۲۹,۶۱۹	۰	۵۵۵,۹۰۲
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	۵۱۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۰,۶۹۲	۵۹۱	۰	۰	۲۹,۶۱۹	۰	۵۵۵,۹۰۲
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									۳۰۵,۹۰۱		۳۰۵,۹۰۱

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	•	•	•	•	•	•	•	•	۳۰۵,۹۰۱	•	۳۰۵,۹۰۱
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	•	•	•	•	•	•	•	•	۳۰۵,۹۰۱	•	۳۰۵,۹۰۱
سود سهام مصوب									(۱,۵۴۵)		(۱,۵۴۵)
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان		•	•			•					•
خرید سهام خزانه										•	•
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			•								•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			•				•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					۱۵,۳۹۵				(۱۵,۳۹۵)		•
تخصیص به سایر اندوخته ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۵۱۵,۰۰۰	•	•	•	۲۵,۹۸۷	۵۹۱	•	•	۳۱۸,۶۸۰	•	۸۶۰,۲۵۸
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۳۷۷,۱۳۶		۳۷۷,۱۳۶
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	•	•	•	•	•	•	•	•	۳۷۷,۱۳۶	•	۳۷۷,۱۳۶
سود سهام مصوب									(۲۰۶,۰۰۰)		(۲۰۶,۰۰۰)
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان	•	۱,۱۴۷				•					۱,۱۴۷
خرید سهام خزانه										•	•
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			•								•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			•				•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					۱۸,۸۵۷				(۱۸,۸۵۷)		•
تخصیص به سایر اندوخته ها						•			•		•
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۵۱۵,۰۰۰	۱,۱۴۷	•	•	۴۴,۸۴۴	۵۹۱	•	•	۴۷۰,۹۵۹	•	۱,۰۳۲,۵۴۱

صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		درصد تغییر
		حسابرسی شده		
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۱۱۹,۱۰۶	۱۱,۹۳۶	۸۹۸	
برداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۵۳,۹۵۸)	(۲,۳۳۸)	(۲,۳۱۱)	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۶۵,۱۴۸	۹,۶۹۸	۵۷۲	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۳۳۸	۱۵۰	۱۲۵	
برداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱۷,۹۳۸)	(۳۵,۶۳۸)	۵۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰		
برداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰		
برداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰		
برداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۹۱,۰۰۰	۶۸۹	۱۳,۱۰۸	
برداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۱۳,۹۶۱)	(۱۰۹,۷۳۳)	۸۸	
برداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۹,۸۰۹	۱۱,۴۸۸	(۱۵)	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۷۰,۳۴۸	(۱۳۳,۰۴۳)	--	
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۱۳۵,۳۹۶	(۱۳۳,۳۴۵)	--	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۱,۱۴۷	۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰		
برداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۱,۴۳۸,۷۶۰	۱,۳۳۸,۹۴۳	۱۶	
برداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۱,۳۶۵,۹۹۰)	(۹۴۵,۰۸۵)	(۴۵)	

نوع کالا	واحد	مبایني و مرجع قیمت گذاري	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱						دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				برآورد تعداد فروش در دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱
			تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	
محصولات صادراتي	تن	هیئت مدیره	۵,۵۳۵	۳۶,۸۹۴,۶۷۰.۳۸	۲۰۴,۳۱۲	(۱۱۹,۶۴۸)	۸۴,۵۶۴	۶,۶۸۴	۵۵,۱۷۸,۶۳۵.۵۵	۳۶۸,۸۱۴	(۲۷۴,۹۳۵)	۹۳,۸۸۹	۶,۴۰۸
جمع فروش صادراتي:			۵,۵۳۵		۲۰۴,۳۱۲	(۱۱۹,۶۴۸)	۸۴,۵۶۴	۶,۶۸۴		۳۶۸,۸۱۴	(۲۷۴,۹۳۵)	۹۳,۸۸۹	۶,۴۰۸
درآمد ارائه خدمات:													
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش			(۱۷۴)	۱۰۹.۷۳	(۱۹,۰۹۳)	۰	(۱۹,۰۹۳)	(۱۲۹)	۱۴۴.۰۳	(۱۸,۵۷۸)	۰	(۱۸,۵۷۸)	۰
تخفیفات					(۸۰۸,۵۶۹)	۰	(۸۰۸,۵۶۹)	۰	۰	(۱,۳۶۴,۵۶۳)	۰	(۱,۳۶۴,۵۶۳)	۰
جمع			۵۳,۵۴۲		۳,۴۱۰,۸۵۰	(۲,۶۰۹,۳۱۵)	۸۰۱,۵۳۵	۵۷,۹۴۶		۴,۹۶۵,۱۳۱	(۳,۸۹۱,۴۵۹)	۱,۰۷۳,۶۷۲	۶۱,۴۸۶

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۴/۰۶/۳۱	۱۳۹۵/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱
مبلغ فروش	۸۵۷,۵۸۴	۱,۰۵۸,۶۵۱	۱,۵۱۷,۷۸۶	۱,۸۹۳,۱۱۰	۲,۴۱۰,۸۵۰	۴,۹۶۵,۱۳۱	۰
مبلغ بهای تمام شده	(۷۸۸,۶۱۱)	(۹۰۷,۹۱۰)	(۱,۲۷۲,۹۶۷)	(۱,۵۵۳,۹۹۴)	(۲,۶۰۹,۳۱۵)	(۳,۸۹۱,۴۵۹)	۰

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

باتوجه به سیاست های راهبردی شرکت طی سال های اخیر، دربازار داخلی تأکید اصلی بر افزایش سهم فروش محصولات با کیفیت و قیمت بالاتر و لذا حاشیه سود بهتر و تنوع بیشتر محصولات می باشد. در بازار صادراتی نیز در طی سه ماهه گذشته، با شروع مجدد صادرات و تحصیل ارز تلاش شده است ضمن توسعه سهم بازار، همراه با حفظ کیفیت و اعتبار محصولات از رقابت ناسالم در قیمت خودداری گردد. این سیاست در ادامه ی سال مالی جاری نیز دنبال می شود. تبلیغات، اهدای پرموشن ها و گسترش فروش در واحدهای نمایندگی، بخش های سراسری و فروشگاه های زنجیره ای با قدرت دنبال خواهد شد.

بهای تمام شده

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)	دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفي	۱,۷۱۴,۹۳۰	۲,۶۴۳,۶۳۷
دستمزدمستقیم تولید	۶۸,۴۱۲	۸۶,۰۵۴
سربارتولید	۲۶۱,۲۲۲	۳۲۵,۲۸۰
جمع	۲,۰۴۴,۵۶۴	۳,۰۶۵,۰۶۱
هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰
جمع هزینه هاي تولید	۲,۰۴۴,۵۶۴	۳,۰۶۵,۰۶۱
موجودي کالاي درجریان ساخت اول دوره	۱۳,۲۷۴	۱۸,۷۳۶
موجودي کالاي درجریان ساخت پایان دوره	(۱۸,۷۳۶)	(۳۵,۷۳۴)
ضایعات غیرعادي	۰	۰
بهای تمام شده کالاي تولید شده	۲,۰۳۹,۱۰۲	۳,۰۵۸,۰۶۳
موجودي کالاي ساخته شده اول دوره	۴۷,۷۷۵	۶۴,۹۷۰

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱
هزینه حقوق و دستمزد	۷۲,۲۲۲	۱۰۷,۸۵۸	۱۲۹,۴۳۰	۴۵,۶۴۸	۷۲,۰۵۱	۹۳,۶۶۶
هزینه استهلاک	۴۳,۲۹۹	۴۸,۱۳۶	۵۷,۷۶۳	۴,۶۴۳	۸,۷۸۶	۱۱,۴۳۲
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱۵,۸۷۵	۱۴,۶۵۴	۱۷,۵۸۵	۰	۰	۰
هزینه مواد مصرفی	۷,۴۶۱	۷,۳۹۰	۸,۸۶۸	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۳۱۷,۵۷۷	۲۵۹,۰۱۰	۴۹۶,۷۱۳
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۱۷,۲۸۳	۶۳,۰۶۴	۸۳,۲۸۳
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۱۱,۳۳۶	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۱۰,۱۹۱	۱۰,۸۵۹	۱۴,۱۱۶
سایر هزینه ها	۱۳۳,۲۶۴	۱۵۷,۳۴۳	۱۸۸,۸۱۰	۳۷,۲۹۳	۶۴,۰۰۱	۷۳,۳۶۰
جمع	۲۶۱,۲۲۲	۳۳۵,۳۸۰	۴۰۲,۴۵۶	۳۴۳,۸۶۹	۵۷۶,۷۷۱	۷۷۱,۵۶۰

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	در صورتی که نوسان قابل ملاحظه ای در عوامل مؤثر بر قیمت تمام شده صورت نگیرد، تغییر نرخ فروش صرفاً تابع تغییرات تخفیفات خواهد بود.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	در صورت ثبات نرخ ارز و سایر متغیرهای مرتبط، تغییر فاحشی در نرخ خرید مواد اولیه پیش بینی نمی شود.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	سیاست شرکت وتلاش مدیریت، کنترل و کاهش هزینه ها از جمله هزینه های سربار می باشد. در صورت ادامه ی ثبات در نرخ ارز و سایر متغیرهای مؤثر، تغییر فاحشی در عوامل بهای تمام شده پیش بینی نمی شود.
----------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد ۱۴۰۰/۰۶/۳۱
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۲۹۱	۲۶۷	۲۶۷
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۹۱	۱۰۰	۱۰۰

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۹/۰۶/۳۱

شرح	نوع ارز	مبلغ ارزی	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	مبلغ ریالی
منابع ارزی طی دوره	دلار	۱,۶۵۹,۷۴۱	۲۰۴,۳۱۲	۲,۳۱۵,۰۸۹	۳۶۸,۸۱۴		
مصارف ارزی طی دوره	روپیه هند	۹۴,۶۲۸,۵۷۰	۱۲۶,۶۹۵	۴۴,۵۳۰,۶۳۱	۸۲,۲۴۸		
مصارف ارزی طی دوره	یورو	۱,۸۲۹,۴۳۷	۱۶۸,۶۹۹	۱,۹۶۷,۲۸۸	۲۷۱,۱۸۲		
مصارف ارزی طی دوره	یوان	۵,۹۷۴,۸۷۷	۵۵,۲۶۵	۲۳۱,۷۵۰	۵,۲۴۲		
مصارف ارزی طی دوره	درهم	۱,۱۸۷,۹۸۳	۳۲,۶۷۳	۸,۴۹۰,۳۱۷	۳۰۷,۱۸۹		
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۲۷۰,۳۶۹	۳۰,۶۶۷	۵۱۶,۷۵۹	۱۳۶,۸۲۳		
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۱,۰۵۷	۱۳۳	۱,۰۵۸	۳۳۶		
داراییهای ارزی پایان دوره	درهم	۱,۰۰۰	۳۱	۱,۰۰۰	۷۱		

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	باتوجه به پیش بینی حجم فروش در سال مالی جاری وتصمیمات اتخاذ شده در خصوص حفظ بازار فروش داخلی پیش بینی می گردد تغییر در هزینه تبلیغات و هزینه های عمومی، اداری و تشکیلاتی در حد پیش بینی شده در جدول مربوطه باشد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مغروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام	هزینه های برآوردی	هزینه های برآوردی ارزی	نوع	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
-----	-------------------	------------------------	-----	---	---	--	--	--	----------------------------------	---------------------------------------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مغروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سایر درآمد عملیاتی	۹,۵۹۳	۸,۸۹۸
جمع	۹,۵۹۳	۸,۸۹۸

سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات	
			ارزی			ریالی			
			نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۸۶۰,۶۹۰	۹۲۳,۳۹۵		۰	۰	۹۲۳,۳۹۵	۰	۱۳۹,۱۸۴
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰
جمع		۸۶۰,۶۹۰	۹۲۳,۳۹۵			۰	۹۲۳,۳۹۵	۰	۱۳۹,۱۸۴
								انتقال به دارایی	۰
								هزینه مالی دوره	۱۳۹,۱۸۴

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

با توجه به پیش بینی انجام شده در خصوص حجم فروش در سال مالی، پیش بینی می شود نیاز به نقدینگی و هزینه ی مالی در مقایسه با سال مالی قبل به لحاظ درصد تغییرات فاحشی نداشته باشد. البته افزایش صادرات می تواند به دلیل ایجاد نقدینگی مناسب اثر کاهنده بر روی هزینه ی مالی داشته باشد.
--

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	با توجه به پیش بینی انجام شده در خصوص حجم فروش در سال مالی، پیش بینی می شود نیاز به نقدینگی و هزینه ی مالی در مقایسه با سال مالی قبل به لحاظ درصد تغییرات فاحشی نداشته باشد. البته افزایش صادرات می تواند به دلیل ایجاد نقدینگی مناسب اثر کاهنده بر روی هزینه ی مالی داشته باشد.
----------------------------------	--

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
درآمد سپرده بانکی	۱۱,۴۸۸	۹,۸۰۹
جمع	۱۱,۴۸۸	۹,۸۰۹

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
متفرقه	۱۶۲	۶۱,۸۱۷

شرح	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
جمع	۱۶۳	۶۱,۸۱۷

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۳۱۸,۶۸۰	۳۰۶,۰۰۰	۳۰۵,۹۰۱	۳۰۶,۰۰۰	۱۰ درصد

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	این شرکت امیدواراست با اتکا بر تولیدات با کیفیت و توسعه ی فروش محصولات بانو، بانو طلایی، رخت طلایی و هوم کر همراه با ترویج و تبلیغ صحیح و تکمیل سبد عرضه و نیز توسعه ی صادرات و محصولات روند سودآوری را بهبود بخشد که البته این موضوع نتیجه باورها و پیش بینی فعلی مدیریت است و نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشد.
----------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--